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ELABORATO

NUMERICO
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REV. N° DATA
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CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE

ing. Carlo Bendoricchio - DIRETTORE
ing. Michele Caffini - DIRIGENTE AREA TECNICA
ing. Luca Mason - UFFICIO PIANIFICAZIONE E SVILUPPO NUOVE OPERE

CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA

ing. Umberto Niceforo - DIRETTORE
p-i. Leonildo Vicentini - DIRIGENTE AREA TECNICA
geom. Giuseppe Liviero - CAPO SETTORE TERRITORIO E AMBIENTE
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MOTIVO DELLA REVISIONE

Prima emissione

COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCO

SCHEMATIZZAZIONE MODELLO

Cav. Renato Miatello - SINDACO

geom. Maurizio Bergamin - Ufficio Tecnico
Edilizia Privata, Urbanistica e Tutela dell'ambiente

geom. Enrico Milan - Ufficio Tecnico

Lavori Pubblici, Demanio e Patrimonio

REDIGE
L. Mason

VERIFICA

L. Mason

APPROVA
M. Catfini

ARO045 PA

(N

S5

185

LEGENDA

Confini comunali

° Elemento nodo

Elemento canale/condotta

Elemento canale secondario

Sottobacini e relativa impermeabilizzazione media

<10%

10-20%
20-30%
30-50%
>50%
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